
 

 

VADOVAS 

 

KVIETIMO PAREIKŠTI SUSIDOMĖJIMĄ 

DĖL DUOMENŲ BAZĖS SUDARYMO PRIEDAS 

Komunikacijos srities sutartininkai (IV pareigų grupė): 

atstovas (‑ė) spaudai ir bendruomenės administratorius (‑ė) 

 

Kad galėtumėte pateikti paraišką šioje duomenų bazėje, turite turėti paskyrą platformoje 

APPLY4EP. Ta platforma yra vienintelis būdas pateikti paraišką. 

1. Paskyros sukūrimas ir paraiškos formų pildymas 

 

Galite susikurti tik vieną paskyrą. Norėdami susikurti paskyrą, eikite į interneto puslapį adresu 

https://apply4ep.gestmax.eu ir atidžiai perskaitykite ten pateikiamą informaciją. 

 

Spustelėkite mygtuką Pateikite paraišką internetu. Į visus žvaigždute pažymėtus laukelius 

įrašykite privalomą informaciją.  

 

Tada spustelėkite nuorodą Kitas žingsnis. Įkelkite „Europass“ formato 

(https://europa.eu/europass/select-language?destination=/node/1) savo gyvenimo aprašymą ir 

užpildykite pareiškimus.   

 

Galiausiai spustelėkite nuorodą Kitas žingsnis ir užpildykite visas žvaigždute pažymėtas 

privalomas paraiškos formos dalis.  

Nurodydami savo profesinę patirtį turėtumėte pateikti išsamų savo vykdytų funkcijų aprašymą 

(ir, jei taikoma, paraiškos formos dalyje Pareigų aprašymas pridėti vieną ar kelis kodus, 

kaip nurodyta toliau). Visus susijusius dokumentus (pavyzdžiui, buvusių darbdavių pažymas, 

laiškus dėl įdarbinimo, pareigybės aprašymus, sutartis, atsiskaitymo lapelius ir kt.) turite įkelti 

kaip vieną dokumentą, pageidautina PDF formatu.  

Nurodant kalbas laikoma, kad 1-oji kalba yra jūsų gimtoji kalba, o 2-oji kalba – ta, kurią, be 

gimtosios, mokate geriausiai (šiame kvietime pareikšti susidomėjimą tai turėtų būti anglų 

kalba). Jei 1-oji kalba yra anglų, reikalaujama pakankamai gerai (bent B2 lygiu) mokėti vieną 

iš kitų 23 oficialiųjų Europos Sąjungos kalbų. 

Pateikti patvirtinamuosius dokumentus, kuriais įrodomas jūsų kalbos mokėjimas, nėra 

privaloma. 

Nurodydami diplomus, turėtumėte įrašyti informaciją apie vidurinio išsilavinimo atestatą (-us), 

aukštojo mokslo diplomą (-us) ir (arba) universiteto diplomą (-us). Kiekvieno diplomo kopiją 

turite įkelti kaip vieną dokumentą, pageidautina PDF formatu. Jei jums išduotas ne ES šalies 

diplomas, kartu su juo turės būti pateikta Europos Sąjungos valstybės narės kompetentingos 

institucijos išduota pažyma dėl kvalifikacijų pripažinimo. 

 

Į dokumentus, atsiųstus kitaip, nei pridedant per registraciją internetu, atsižvelgiama nebus. 

Atkreipkite dėmesį į tai, kad į platformą APPLY4EP galima įkelti DOC, DOCX, GIF, JPG, 

TXT, PDF, PNG arba RTF formato dokumentus, kuriais patvirtinama profesinė patirtis ir 

kvalifikacija. Dokumentas negali būti didesnis kaip 5 MB. 

 

Reguliariai tikrinkite savo paskyrą platformoje APPLY4EP. Pasirūpinkite, kad jūsų 

užregistruoti kontaktiniai duomenys, ypač telefono numeris ir e. pašto adresas, būtų nuolat 

atnaujinami. Įdarbinančios tarnybos gali bandyti su jumis susisiekti telefonu ar e. paštu. Savo 

kontaktinius duomenis galite atnaujinti prisijungę prie savo kandidato paskyros.  

https://apply4ep.gestmax.eu/search/index/lang/lt_LT
https://europa.eu/europass/select-language?destination=/node/1


 

 

SPECIALŪS KODAI 

 

Kodai (pavyzdžiui, [MJ], – vienodi visomis kalbomis) yra skirti tam, kad būtų galima nustatyti 

konkrečių techninių įgūdžių turinčius kandidatus. Kiekvienas kodas atitinka konkrečius 

įgūdžius (žr. toliau). Kandidatų prašoma šiuos kodus nurodyti savo paraiškos skiltyje Profesinė 

patirtis. Jei aktualu, kandidatų prašoma laukelyje Pareigų aprašymas pateikti su atitinkamos 

srities patirtimi susijusį vieną ar kelis kodus, kad aprašant tą profesinę patirtį būtų atkreiptas 

dėmesys į tam tikrus įgūdžius. Priklausomai nuo patirties, kandidatai gali nurodyti kelis kodus. 

Laukelio Pareigų aprašymas apačioje kandidatai gali nurodyti su kiekvienos srities patirtimi 

susijusį kodą (‑us). Pavyzdys pateikiamas toliau pateiktame paveiksle. 

 

Kandidatai gali naudoti šiuos kodus: 

 

Atstovai spaudai – Žiniasklaida. Jei aktualu, naudotini šie specialieji kodai: 

 

 [MJ] Žurnalistika  

 [MN] Nacionalinė žiniasklaida  

 [MD] Skaitmeninė žiniasklaida 

 [MPSO] Spaudos seminarų organizavimas 

 [MRM] Ryšių su žiniasklaida valdymas 

 [MEU] ES reikalai 

 

Bendruomenės administratoriai – Socialinės medijos. Jei aktualu, naudotini šie 

specialieji kodai: 

 

 [SMCM] Bendruomenės administravimas 

 [SMDOLC] Skaitmeninė / internetinė komunikacija  

 [SMSMP] Socialinių medijų platformos / administravimas 

 [SMCRM] Ryšių su klientais valdymas 

 [SMNEU] Nacionaliniai ir ES reikalai 

 

Kaip ir kur įrašyti kodą (-us), pavaizduota paveiksle (ekrano vaizde): 



 

 

 
 

 

2. Lygios galimybės 

 

Europos Parlamentas imasi atsargumo priemonių, kad nebūtų jokių formų diskriminacijos. 

 

Europos Parlamente vykdoma lygių galimybių politika ir paraiškos priimamos 

nediskriminuojant jokiu pagrindu, pavyzdžiui, dėl lyties, odos spalvos, etninės ar socialinės 

kilmės, genetinių ypatybių, kalbos, religijos ar įsitikinimų, politinių ar kokių nors kitų pažiūrų, 

priklausomybės tautinei mažumai, turto, kilmės, negalios, amžiaus, seksualinės orientacijos, 

civilinės būklės ar šeiminės padėties. 

 

 

3. Asmens duomenų apsauga 

 

Europos Parlamentas, kaip atrankų rengėjas, užtikrina, kad kandidatų asmens duomenys būtų 

tvarkomi visiškai laikantis 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(EB) Nr. 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms 

ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo 

panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (2018 m. 

lapkričio 21 d. Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 295), ypač garantuojant šių duomenų 

konfidencialumą ir saugumą. 

 

 

 


